выпискА
из протокола Совета родителей МАОУ «СОШ №4 п.Новоорск»

J      №Зот25.12.2023г.

ПОвестка дня:
Стоимость горячего питания в шкоjте.

Слушали:
По данному вопросу выступила директор О.В.Трифонова, которая озвучила предjтожение
организатора питания о  повышении родительской  платы за питание на З рубjlя  в связи с
повышением цен на продукты питания и установить плату для обучающихся 5-11  кjтассов
в 51  рубль в день.

Решение:
Принять  повышение  родительской  пjlаты  и  установить  ежедневную  сумму  3а  горячее
питание в 51  рубль.

Председатель Совета родителей

Секретарь

Л.И.Байбуjіатова

т.А.Бондарь